
①10:00〜12:00
②13:00〜15:00
③15:00〜17:00

対象期間：2020年4⽉8⽇（⽔）〜 2020年5⽉6⽇（⽔）
※2020年5⽉6⽇（⽔）を対象期間の終了と予定しておりますが、今後の政府・県
の発表によっては変更させていただく可能性もございます。

【お知らせ】無料相談会/モデルハウス⾒学における 
         新型コロナウイルスへの対策とお願い

誠に勝⼿ながら、⼈数調整のためご予約なしでのご来場はお断りさせていただき
ます。ご予約の際は、弊社までお問合せいただきますようお願い申し上げます。
ままた、体調がすぐれない、咳や発熱等の症状がある場合には無理をせずご⾃⾝
の体調管理に⼗分ご留意のほどお願いいたします。
引き続き、感染予防の対策は会社⼀丸となり徹底し、１⽇でも早く新型肺炎の感
染拡⼤が終息することを願い、お客様やスタッフの安全・安⼼に徹底して努めて
まいります。
                         株式会社 ⿊沢⼯務店

無料相談会・モデルハウス⾒学 ご予約時間枠
相談・⾒学2時間

平素より⿊沢⼯務店をご愛顧いただきありがとうございます。

この度、新型コロナウイルスの緊急事態宣⾔の発出に伴い、
お客様及びスタッフの健康と安全確保を⽬的に、3つの密（密閉・密集
・密接）を配慮した上で、下記のように設定させていただきます。

お客様に置かれましては、下記運営につき、ご理解賜りますようお願い
いたします。

無料相談会・モデルハウス⾒学を完全予約制とさせていただき
ます。


